Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
Администрация
Постановление

От   «06»   сентября 2021г.№ 355
р.п. Усть-Уда

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры РМО «Усть-Удинский район» на 2015-2023 годы.

В соответствии с пунктом 18, 23 Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район», их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации Усть-Удинского района от 24.09.2014г. №372, руководствуясь статьями 22, 45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация Усть-Удинского района

                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры РМО «Усть-Удинский район» на 2015-2023 годы, подпрограмма «Проведение строительства, реконструкций, капитального, текущего ремонта зданий и сооружений учреждений культуры» на 2015-2023годы», основное мероприятие «Проведение строительства, реконструкций, капитального, текущего ремонта зданий и сооружений учреждений культуры», внести изменения:
    - Внести пункт 9.1.13 мероприятие «Разработка проектно-сметной документации для восстановления Волостной управы» с финансированием в сумме 1 300 000 (один миллион триста тысяч рублей).
               2. Финансовому управлению (Милентьевой Л.М.) при внесении изменений в бюджет района на 2022 год предусмотреть данные изменения.
                3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по соцвопросам Черных О.И.
                4.  Управлению делами администрации Усть-Удинского района опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

         Глава администрации
[bookmark: _GoBack]         РМО «Усть-Удинсий район»                                                                        С.Н.Чемезов